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 16 ЧЕТЫРЕ СЕЗОНА
 17 REKLĀMU  
  IESNIEGŠANAS  
  NOTEIKUMI



LILIT
REKLĀMAS LAUKUMU IZCENOJUMI 2018. GADAM 

 141 x 183 mm

JUNIOR lpp.
€ 890

Redakcionālā daļa

 96 x 66 mm  96 x 136 mm
€ 290
1/4 lpp.

 196 x 66 mm
€ 290
1/4 lpp.

 196 x 136 mm
€ 580
1/2 lpp.

 96 x 276 mm
€ 580
1/2 lpp.

€ 150
1/8 lpp.

Reklāmu bloks

Ņemiet vērā!

	 ●	Cenas uzrādītas bez 21% PVN.
	 ●	Reklāmas izgatavošanas cena – 
  pēc vienošanās.
	 ●	Pirms reklāmas iesniegšanas 
  (izgatavošanas) ieskatieties   
  reklāmu iesniegšanas noteikumos.
	 ●	Reklāmu rezervēšanas, iesniegšanas 
  un žurnālu iznākšanas termiņi 
  var tikt mainīti.
	 ●	1/2 lpp. redakcionālajā daļā un   
  JUNIOR lpp. tiek izvietota 
  tikai žurnāla 2. pusē.

 229 x 297 mm

3. vāks
€ 2880

 229 x 297 mm

4. vāks
€ 2980

 229 x 297 mm

1 lpp. 1. atvērums

 458 x 297 mm

 1. atvērums  2.-5. atvērums  atvērums
 € 3180  € 2780  €2380

 458 x 148 mm
€ 1780
1/2 atvēruma

 77 x 297 mm
€ 780
1/3 lpp.

 141 x 297 mm

2/3 lpp.
€1180 € 780

1/2 lpp.

196 x 136 mm
€ 880
1/2 lpp.

229 x 148 mm

Reklāmu iesniegšanas termiņi

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Žurnāla 
iznākšana

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Žurnāla 
iznākšana

Lilit 01 22.12.2017 05.01.2018.
Lilit 02 16.01.2018. 30.01.2018.
Lilit 03 13.02.2018. 27.02.2018.
Lilit 04 09.03.2018. 23.03.2018.
Lilit 05 10.04.2018. 24.04.2018.
Lilit 06 11.05.2018. 23.05.2018.

Lilit 07 11.06.2018. 22.06.2018.
Lilit 08 10.07.2018. 24.07.2018.
Lilit 09 10.08.2018. 23.08.2018.
Lilit 10 10.09.2018. 21.09.2018.
Lilit 11 09.10.2018. 23.10.2018.
Lilit 12 09.11.2018. 22.11.2018.

Pie satura un red. slejas: € 2280
Pirmajās 5 reklāmas  
lappusēs aiz satura: €1980
1 lpp. 1. pusē: € 1780
1 lpp. 2. pusē: € 1580

www.lilita.lv

Atlaides

Par lpp. skaitu 
vai izvietojumu 
skaitu:

Mediju 
aģentūrām: 15% 24 x 45 %

18 x 40 %
12 x 35 %
10 x 30 %

8 x 25 %
6 x 20 %
4 x 15 %
2 x 10 %



Redakcionālā daļa

ЛИЛИТ
REKLĀMAS LAUKUMU IZCENOJUMI 2018. GADAM 

Ņemiet vērā!

	 ●	Cenas uzrādītas bez 21% PVN.
	 ●	Reklāmas izgatavošanas cena – 
  pēc vienošanās.
	 ●	Pirms reklāmas iesniegšanas 
  (izgatavošanas) ieskatieties   
  reklāmu iesniegšanas noteikumos.
	 ●	Reklāmu rezervēšanas, iesniegšanas 
  un žurnālu iznākšanas termiņi 
  var tikt mainīti.
	 ●	1/2 lpp. redakcionālajā daļā un   
  JUNIOR lpp. tiek izvietota 
  tikai žurnāla 2. pusē.

Reklāmu iesniegšanas termiņi

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Žurnāla 
iznākšana

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Žurnāla 
iznākšana

Лилит 01 22.12.2017 09.01.2018.
Лилит 02 26.01.2018. 07.02.2018.
Лилит 03 22.02.2018. 07.03.2018.
Лилит 04 26.03.2018. 09.04.2018.
Лилит 05 27.04.2018. 09.05.2018.
Лилит 06 25.05.2018. 07.06.2018.

Лилит 07 22.06.2018. 06.07.2018.
Лилит 08 27.07.2018. 08.08.2018.
Лилит 09 24.08.2018. 07.09.2018.
Лилит 10 24.09.2018. 05.10.2018.
Лилит 11 26.10.2018. 08.11.2018.
Лилит 12 23.11.2018. 07.12.2018.

 141 x 183 mm

JUNIOR lpp.
€ 990

 96 x 66 mm  96 x 136 mm
€ 340
1/4 lpp.

 196 x 66 mm
€ 340
1/4 lpp.

 196 x 136 mm
€ 680
1/2 lpp.

 96 x 276 mm
€ 680
1/2 lpp.

€ 180
1/8 lpp.

Reklāmu bloks

 229 x 297 mm

3. vāks
€ 2880

 229 x 297 mm

4. vāks
€ 3280

 229 x 297 mm

1 lpp. 1. atvērums

 458 x 297 mm

 1. atvērums  2.-5. atvērums  atvērums
 € 3280  € 2880  € 2680

 458 x 148 mm
€ 1880
1/2 atvēruma

 77 x 297 mm
€ 880
1/3 lpp.

 141 x 297 mm

2/3 lpp.
€ 1380

Pie satura un red. slejas: € 2280
Pirmajās 5 reklāmas  
lappusēs aiz satura: € 1980
1 lpp. 1. pusē: € 1880
1 lpp. 2. pusē: € 1680

€ 880
1/2 lpp.

196 x 136 mm
€ 980
1/2 lpp.

229 x 148 mm

www.lilita.lv

Atlaides

Par lpp. skaitu 
vai izvietojumu 
skaitu:

Mediju 
aģentūrām: 15% 24 x 45 %

18 x 40 %
12 x 35 %
10 x 30 %

8 x 25 %
6 x 20 %
4 x 15 %
2 x 10 %



LILIT LOOK
REKLĀMAS LAUKUMU IZCENOJUMI 2018. GADAM 

 141 x 183 mm

JUNIOR lpp.
€ 495

Redakcionālā daļa

 96 x 66 mm  96 x 136 mm
€ 170
1/4 lpp.

 196 x 66 mm
€ 170
1/4 lpp.

 196 x 136 mm
€ 340
1/2 lpp.

 96 x 276 mm
€ 340
1/2 lpp.

€ 90
1/8 lpp.

Reklāmu bloks

Ņemiet vērā!

	 ●	Cenas uzrādītas bez 21% PVN.
	 ●	Reklāmas izgatavošanas cena – 
  pēc vienošanās.
	 ●	Pirms reklāmas iesniegšanas 
  (izgatavošanas) ieskatieties   
  reklāmu iesniegšanas noteikumos.
	 ●	Reklāmu rezervēšanas, iesniegšanas 
  un žurnālu iznākšanas termiņi 
  var tikt mainīti.
	 ●	1/2 lpp. redakcionālajā daļā un   
  JUNIOR lpp. tiek izvietota 
  tikai žurnāla 2. pusē.

 229 x 297 mm

3. vāks
€ 1440

 229 x 297 mm

4. vāks
€ 1980

 229 x 297 mm

1 lpp. 1. atvērums

 458 x 297 mm

 1. atvērums  2.-5. atvērums  atvērums
 €1980  € 1780  € 1340

 458 x 148 mm
€ 940
1/2 atvēruma

 77 x 297 mm
€ 440
1/3 lpp.

 141 x 297 mm

2/3 lpp.
€ 690 € 440

1/2 lpp.

196 x 136 mm
€ 490
1/2 lpp.

229 x 148 mm

Reklāmu iesniegšanas termiņi

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Žurnāla 
iznākšana

LilitLook 01 09.03.2018. 23.03.2018.
LilitLook 02 10.09.2018 21.09.2018

Pie satura un red. slejas: € 1140
1 lpp. 1. pusē: € 940
1 lpp. 2. pusē: € 840

www.lilita.lv

Atlaides

Par lpp. skaitu 
vai izvietojumu 
skaitu:

Mediju 
aģentūrām: 15% 24 x 45 %

18 x 40 %
12 x 35 %
10 x 30 %

8 x 25 %
6 x 20 %
4 x 15 %
2 x 10 %



ЛИЛИТ LOOK
REKLĀMAS LAUKUMU IZCENOJUMI 2018. GADAM 

 141 x 183 mm

JUNIOR lpp.
€ 495

Redakcionālā daļa

 96 x 66 mm  96 x 136 mm
€ 170
1/4 lpp.

 196 x 66 mm
€ 170
1/4 lpp.

 196 x 136 mm
€ 340
1/2 lpp.

 96 x 276 mm
€ 340
1/2 lpp.

€ 90
1/8 lpp.

Reklāmu bloks

Ņemiet vērā!

	 ●	Cenas uzrādītas bez 21% PVN.
	 ●	Reklāmas izgatavošanas cena – 
  pēc vienošanās.
	 ●	Pirms reklāmas iesniegšanas 
  (izgatavošanas) ieskatieties   
  reklāmu iesniegšanas noteikumos.
	 ●	Reklāmu rezervēšanas, iesniegšanas 
  un žurnālu iznākšanas termiņi 
  var tikt mainīti.
	 ●	1/2 lpp. redakcionālajā daļā un   
  JUNIOR lpp. tiek izvietota 
  tikai žurnāla 2. pusē.

 229 x 297 mm

3. vāks
€ 1440

 229 x 297 mm

4. vāks
€ 1980

 229 x 297 mm

1 lpp. 1. atvērums

 458 x 297 mm

 1. atvērums  2.-5. atvērums  atvērums
 €1980  € 1780  € 1340

 458 x 148 mm
€ 940
1/2 atvēruma

 77 x 297 mm
€ 440
1/3 lpp.

 141 x 297 mm

2/3 lpp.
€ 690 € 440

1/2 lpp.

196 x 136 mm
€ 490
1/2 lpp.

229 x 148 mm

Reklāmu iesniegšanas termiņi

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Žurnāla 
iznākšana

ЛилитLook 01 22.02.2018. 07.03.2018.
ЛилитLook 02 24.09.2018. 05.10.2018.

Pie satura un red. slejas: € 1140
1 lpp. 1. pusē: € 940
1 lpp. 2. pusē: € 840

www.lilita.lv

Atlaides

Par lpp. skaitu 
vai izvietojumu 
skaitu:

Mediju 
aģentūrām: 15% 24 x 45 %

18 x 40 %
12 x 35 %
10 x 30 %

8 x 25 %
6 x 20 %
4 x 15 %
2 x 10 %



 90 x 64 mm  90 x 131 mm
€ 190
1/4 lpp.

 183 x 64 mm
€ 190
1/4 lpp.

 183 x 131 mm
€ 520
1/2 lpp.

 90 x 265 mm
€ 520
1/2 lpp.

€ 90
1/8 lpp.

Redakcionālā daļa

COSMOPOLITAN
REKLĀMAS LAUKUMU IZCENOJUMI 2018. GADAM 

Reklāmu bloks

2/3 lpp.
€ 780

 420 x 137 mm
€ 1080
1/2 atvēruma

 71 x 277 mm
€ 580
1/3 lpp.

 420 x 277 mm  210 x 277 mm

3. vāks
€ 1880

 210 x 277 mm

4. vāks
€ 1980

 210 x 277 mm

1 lpp. 

 420 x 277 mm

 1. atvērums 1. atvērums  2.-5. atvērums  atvērums
 € 2800  € 2600  € 1980

Ņemiet vērā!

	 ●	Cenas uzrādītas bez 21% PVN.
	 ●	Reklāmas izgatavošanas cena – 
  pēc vienošanās.
	 ●	Pirms reklāmas iesniegšanas 
  (izgatavošanas) ieskatieties   
  reklāmu iesniegšanas noteikumos.
	 ●	Reklāmu rezervēšanas, iesniegšanas 
  un žurnālu iznākšanas termiņi 
  var tikt mainīti.
	 ●	1/2 lpp. redakcionālajā daļā un   
  JUNIOR lpp. tiek izvietota 
  tikai žurnāla 2. pusē.

Reklāmu iesniegšanas termiņi

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Žurnāla 
iznākšana

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Žurnāla 
iznākšana

Cosmopolitan 01 22.12.2017 05.01.2018.
Cosmopolitan 02 22.01.2018. 02.02.2018.
Cosmopolitan 03 19.02.2018. 02.03.2018.
Cosmopolitan 04 20.03.2018. 04.04.2018.
Cosmopolitan 05 20.04.2018. 03.05.2018.
Cosmopolitan 06 21.05.2018. 01.06.2018.

Cosmopolitan 07 20.06.2018. 03.07.2018.
Cosmopolitan 08 20.07.2018. 01.08.2018.
Cosmopolitan 09 21.08.2018. 03.09.2018.
Cosmopolitan 10 21.09.2018. 03.10.2018.
Cosmopolitan 11 19.10.2018. 01.11.2018.
Cosmopolitan 12 20.11.2018. 03.12.2018.

 132 x 174 mm

JUNIOR lpp.
€ 780

Pie satura € 1580
Pirmajās 5 lpp.  € 1380 
1. pusē € 1280
2. pusē € 1080
Rubrikās:
Vesela&Aktīva € 990
Cosmo afiša, Cosmo.lv 
Horoskopi,Tests
(žurnāla beigās) € 890

 132 x 277 mm
€ 580
1/2 lpp.

 183 x 131 mm
€ 680
1/2 lpp.

210 x 137 mm

www.lilita.lv

Atlaides

Par lpp. skaitu 
vai izvietojumu 
skaitu:

Mediju 
aģentūrām: 15% 24 x 45 %

18 x 40 %
12 x 35 %
10 x 30 %

8 x 25 %
6 x 20 %
4 x 15 %
2 x 10 %



 217 x 283 mm

2. vāks
€ 1380

 217 x 283 mm

3. vāks
€ 1380

 217 x 283 mm

4. vāks
€ 1480 € 980

Redakcionālā daļa

SIN
REKLĀMAS LAUKUMU IZCENOJUMI 2018. GADAM 

 217 x 283 mm

1 lpp.
€ 1080
1 lpp. pie satura

 90 x 63 mm  90 x 131 mm
€ 190
1/4 lpp.

 185 x 63 mm
€ 190
1/4 lpp.

 185 x 131 mm
€ 350
1/2 lpp.

 90 x 267 mm
€ 350
1/2 lpp.

€ 90
1/8 lpp.

Reklāmu bloks

 434 x 283 mm
€ 1380
atvērums

€ 380
1/2 lpp.

 185 x 131 mm 434 x 142 mm
€ 980
1/2 atvēruma

 73 x 283 mm
€ 380
1/3 lpp.

 136 x 283 mm

2/3 lpp.
€ 580

Ņemiet vērā!

	 ●	Cenas uzrādītas bez 21% PVN.
	 ●	Reklāmas izgatavošanas cena – 
  pēc vienošanās.
	 ●	Pirms reklāmas iesniegšanas 
  (izgatavošanas) ieskatieties   
  reklāmu iesniegšanas noteikumos.
	 ●	Reklāmu rezervēšanas, iesniegšanas 
  un žurnālu iznākšanas termiņi 
  var tikt mainīti.
	 ●	1/2 lpp. redakcionālajā daļā un   
  JUNIOR lpp. tiek izvietota 
  tikai žurnāla 2. pusē.

Reklāmu iesniegšanas termiņi

 136 x 177 mm

JUNIOR lpp.
€ 420

www.lilita.lv

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

SIN 1 (februāris/marts) 02.02.2018. 14.02.2018.
SIN 2 (aprīlis/maijs) 03.04.2018. 16.04.2018.
SIN 3 (jūnijs/jūlijs) 04.06.2018. 14.06.2018.
SIN 4 (augusts/septembris) 03.08.2018. 15.08.2018.
SIN 5 (oktobris/novembris) 02.10.2018. 15.10.2018.
SIN 6 (decembris/janvāris) 03.12.2018. 14.12.2018.

Žurnāla 
iznākšana

Atlaides

Par lpp. skaitu 
vai izvietojumu 
skaitu:

Mediju 
aģentūrām: 15% 24 x 45 %

18 x 40 %
12 x 35 %
10 x 30 %

8 x 25 %
6 x 20 %
4 x 15 %
2 x 10 %



 88 x 66 mm  88 x 136 mm
€ 190
1/4 lpp.

 180 x 66 mm
€ 190
1/4 lpp.

 180 x 136 mm
€ 350
1/2 lpp.

 88 x 276 mm
€ 350
1/2 lpp.

€ 90 
1/8 lpp.

Redakcionālā daļa

ПАТРОН
REKLĀMAS LAUKUMU IZCENOJUMI 2018. GADAM 

Reklāmu bloks

Ņemiet vērā!

	 ●	Cenas uzrādītas bez 21% PVN.
	 ●	Reklāmas izgatavošanas cena – 
  pēc vienošanās.
	 ●	Pirms reklāmas iesniegšanas 
  (izgatavošanas) ieskatieties   
  reklāmu iesniegšanas noteikumos.
	 ●	Reklāmu rezervēšanas, iesniegšanas 
  un žurnālu iznākšanas termiņi 
  var tikt mainīti.
	 ●	1/2 lpp. redakcionālajā daļā un   
  JUNIOR lpp. tiek izvietota 
  tikai žurnāla 2. pusē.

Reklāmu iesniegšanas termiņi

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Žurnāla 
iznākšana

Патрон 01 22.01.2018. 02.02.2018.
Патрон 02 19.03.2018. 04.04.2018.
Патрон 03 21.05.2018. 01.06.2018.
Патрон 04 20.07.2018. 01.08.2018.
Патрон 05 21.09.2018. 03.10.2018.
Патрон 06 20.11.2018. 03.12.2018.

 210 x 297 mm

2. vāks
€ 1380

 210 x 297 mm

3. vāks
€ 1380

 210 x 297 mm

4. vāks
€ 1480

 210 x 297 mm  210 x 297 mm

1 lpp.

 420 x 297 mm
€ 1380
atvērums

€ 380
1/2 lpp.

 180 x 136 mm 420 x 148 mm
€ 1280
1/2 atvēruma

 72 x 297 mm
€ 380
1/3 lpp.

 133 x 297 mm

2/3 lpp.
€ 580

 130 x 183 mm

JUNIOR lpp.
€ 420€ 420

1/2 lpp.

210 x 148 mm

www.lilita.lv

€ 1080€ 980
1 lpp. pie satura

Atlaides

Par lpp. skaitu 
vai izvietojumu 
skaitu:

Mediju 
aģentūrām: 15% 24 x 45 %

18 x 40 %
12 x 35 %
10 x 30 %

8 x 25 %
6 x 20 %
4 x 15 %
2 x 10 %



 91 x 66 mm  91 x 136 mm
€ 280
1/4 lpp.

 185 x 66 mm
€ 280
1/4 lpp.

 185 x 136 mm
€ 580
1/2 lpp.

 91 x 276 mm
€ 580
1/2 lpp.

€ 180
1/8 lpp.

Redakcionālā daļa

COPES LIETAS
REKLĀMAS LAUKUMU IZCENOJUMI 2018. GADAM 

Reklāmu bloks

 420 x 148 mm
€ 1380
1/2 atvēruma

 75 x 297 mm
€ 580
1/3 lpp.

 138 x 297 mm

2/3 lpp.
€ 780

Atlaides

Par lpp. skaitu 
vai izvietojumu 
skaitu:

Mediju 
aģentūrām: 15% 24 x 45 %

18 x 40 %
12 x 35 %
10 x 30 %

8 x 25 %
6 x 20 %
4 x 15 %
2 x 10 %

 420 x 297 mm

atvērums
€ 1880

 210 x 297 mm

2. vāks
€ 1880

 210 x 297 mm

3. vāks
€ 1880

 210 x 297 mm

4. vāks
€ 1980

 210 x 297 mm

1 lpp.
€ 1380

Ņemiet vērā!

	 ●	Cenas uzrādītas bez 21% PVN.
	 ●	Reklāmas izgatavošanas cena – 
  pēc vienošanās.
	 ●	Pirms reklāmas iesniegšanas 
  (izgatavošanas) ieskatieties   
  reklāmu iesniegšanas noteikumos.
	 ●	Reklāmu rezervēšanas, iesniegšanas 
  un žurnālu iznākšanas termiņi 
  var tikt mainīti.
	 ●	1/2 lpp. redakcionālajā daļā un   
  JUNIOR lpp. tiek izvietota 
  tikai žurnāla 2. pusē.

Reklāmu iesniegšanas termiņi

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Žurnāla 
iznākšana

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Žurnāla 
iznākšana

Copes Lietas 01 22.12.2017 05.01.2018.
Copes Lietas 02 22.01.2018. 02.02.2018.
Copes Lietas 03 19.02.2018. 02.03.2018.
Copes Lietas 04 20.03.2018. 04.04.2018.
Copes Lietas 05 20.04.2018. 03.05.2018.
Copes Lietas 06 21.05.2018. 01.06.2018.

Copes Lietas 07 20.06.2018. 03.07.2018.
Copes Lietas 08 20.07.2018. 01.08.2018.
Copes Lietas 09 21.08.2018. 03.09.2018.
Copes Lietas 10 21.09.2018. 03.10.2018.
Copes Lietas 11 19.10.2018. 01.11.2018.
Copes Lietas12 20.11.2018. 03.12.2018.

 137 x 191 mm

JUNIOR lpp.
€ 680

www.lilita.lv



Redakcionālā daļa

GEO
REKLĀMAS LAUKUMU IZCENOJUMI 2018. GADAM 

87x59,5 mm  87x123 mm
€ 190
1/4 lpp.

 178x59,5 mm
€ 190
1/4 lpp.

 178x123 mm
€ 350
1/2 lpp.

 87x250 mm
€ 350
1/2 lpp.

€ 90 
1/8 lpp.

Reklāmu bloks

Ņemiet vērā!

	 ●	Cenas uzrādītas bez 21% PVN.
	 ●	Reklāmas izgatavošanas cena – 
  pēc vienošanās.
	 ●	Pirms reklāmas iesniegšanas 
  (izgatavošanas) ieskatieties   
  reklāmu iesniegšanas noteikumos.
	 ●	Reklāmu rezervēšanas, iesniegšanas 
  un žurnālu iznākšanas termiņi 
  var tikt mainīti.
	 ●	1/2 lpp. redakcionālajā daļā un   
  JUNIOR lpp. tiek izvietota 
  tikai žurnāla 2. pusē.

Reklāmu iesniegšanas termiņi

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Žurnāla 
iznākšana

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Žurnāla 
iznākšana

GEO 01 05.01.2018. 17.01.2018.
GEO 02 02.02.2018. 14.02.2018.
GEO 03 26.02.2018. 09.03.2018.
GEO 04 26.03.2018. 09.04.2018.
GEO 05 27.04.2018. 09.05.2018.
GEO 06 28.05.2018. 07.06.2018.

GEO 07 22.06.2018. 06.07.2018.
GEO 08 27.07.2018. 08.08.2018.
GEO 09 27.08.2018. 07.09.2018.
GEO 10 24.09.2018. 05.10.2018.
GEO 11 29.10.2018. 08.11.2018.
GEO 12 26.11.2018. 07.12.2018.

 213x270 mm

2. vāks
€ 1380

213x270 mm

3. vāks
€ 1380

213x270 mm

4. vāks
€ 1480

213x270 mm 213x270 mm

1 lpp.

 426x270 mm
€ 1380
atvērums

€ 380
1/2 lpp.

 178x123 mm 426x135 mm
€ 980
1/2 atvēruma

74x270 mm
€ 380
1/3 lpp.

148x270 mm

2/3 lpp.
€ 580

 134 x 170 mm

JUNIOR lpp.
€ 520€ 420

1/2 lpp.

 213x135 mm

www.lilita.lv

Atlaides

Par lpp. skaitu 
vai izvietojumu 
skaitu:

Mediju 
aģentūrām: 15% 24 x 45 %

18 x 40 %
12 x 35 %
10 x 30 %

8 x 25 %
6 x 20 %
4 x 15 %
2 x 10 %

€ 1080
1 lpp. pie satura

€ 980



Redakcionālā daļa

LATVIJAS ARCHITEKTŪRA
REKLĀMAS LAUKUMU IZCENOJUMI 2018. GADAM 

 458 x 297 mm

atvērums
€ 1987

Reklāmu iesniegšanas termiņi

Izgatavojamo
reklāmu materiālu
iesniegšanas 
termiņš

Reklāmas laukumu 
pārdošanas un gatavo 
reklāmu iesniegšanas
termiņš

Žurnāla 
iznākšana

 458 x 148 mm
€ 1395
1/2 atvēruma

€ 680
1/2 lpp.

 196 x 136 mm 74 x 297 mm
€ 680
1/3 lpp.

 138 x 297 mm

2/3 lpp.
€ 968

Atlaides

Par lpp. skaitu 
vai izvietojumu 
skaitu:
Mediju 
aģentūrām: 15%

6 x 40 %
4 x 25 %
2 x 15 %

 96 x 66 mm  96 x 136 mm
€ 350
1/4 lpp.

 196 x 66 mm
€ 350
1/4 lpp.

 196 x 136 mm
€ 650
1/2 lpp.

 96 x 276 mm
€ 630
1/2 lpp.

€ 190
1/8 lpp.

Reklāmu bloks

Ņemiet vērā!

	 ●	Cenas uzrādītas bez 21% PVN.
	 ●	Reklāmas izgatavošanas cena – 
  pēc vienošanās.
	 ●	Pirms reklāmas iesniegšanas 
  (izgatavošanas) ieskatieties   
  reklāmu iesniegšanas noteikumos.
	 ●	Reklāmu rezervēšanas, iesniegšanas 
  un žurnālu iznākšanas termiņi 
  var tikt mainīti.
	 ●	1/2 lpp. redakcionālajā daļā un   
  JUNIOR lpp. tiek izvietota 
  tikai žurnāla 2. pusē.

Latvijas Architektūra 01  15.02.2018. 02.03.2018.
Latvijas Architektūra 02  17.04.2018. 02.05.2018.
Latvijas Architektūra 03  15.06.2018. 03.07.2018.
Latvijas Architektūra 04  17.08.2018. 03.09.2018.
Latvijas Architektūra 05  17.10.2018. 01.11.2018.
Latvijas Architektūra 06  20.12.2018. 04.01.2019.

€ 830
1/2 lpp.

229x146 mm

 229 x 297 mm

2. vāks
€ 1680

 229 x 297 mm

3. vāks
€ 1540

 229 x 297 mm

4. vāks
€ 2390

 138 x 176 mm

JUNIOR lpp.
€ 830

 229 x 297 mm

1 lpp.
€ 1380

 229 x 297 mm

1 lpp. pie satura
€ 1535

www.lilita.lv



 458 x 148 mm
€ 1180
1/2 atvēruma

 74 x 297 mm
€ 680
1/3 lpp.

 138 x 297 mm

2/3 lpp.
€ 960 € 630

1/2 lpp.

 196 x 136 mm

 96 x 66 mm  196 x 136 mm
€ 560
1/2 lpp.

 96 x 276 mm
€ 560
1/2 lpp.

€ 160
1/8 lpp.

Redakcionālā daļa

Reklāmu bloks

 96 x 136 mm
€ 300
1/4 lpp.

 196 x 66 mm
€ 300
1/4 lpp.

 458 x 297 mm

atvērums
€ 1830

 229 x 297 mm

2. vāks
€ 1490

 229 x 297 mm

3. vāks
€ 1390

 229 x 297 mm

4. vāks
€ 1965

LATVIJAS BŪVNIECĪBA
REKLĀMAS LAUKUMU IZCENOJUMI 2018. GADAM 

Atlaides

Par lpp. skaitu 
vai izvietojumu 
skaitu:
Mediju 
aģentūrām: 15%

6 x 40 %
4 x 25 %
2 x 15 %

Žurnāla 
iznākšana

Reklāmu iesniegšanas termiņi

Izgatavojamo
reklāmu materiālu
iesniegšanas 
termiņš

Reklāmas laukumu 
pārdošanas un gatavo 
reklāmu iesniegšanas
termiņš

Ņemiet vērā!

	 ●	Cenas uzrādītas bez 21% PVN.
	 ●	Reklāmas izgatavošanas cena – 
  pēc vienošanās.
	 ●	Pirms reklāmas iesniegšanas 
  (izgatavošanas) ieskatieties   
  reklāmu iesniegšanas noteikumos.
	 ●	Reklāmu rezervēšanas, iesniegšanas 
  un žurnālu iznākšanas termiņi 
  var tikt mainīti.
	 ●	1/2 lpp. redakcionālajā daļā un   
  JUNIOR lpp. tiek izvietota 
  tikai žurnāla 2. pusē.

 138 x 176 mm

JUNIOR lpp.
€ 720

Latvijas Būvniecība 01 23.01.2018. 07.02.2018.
Latvijas Būvniecība 02 16.03.2018. 04.04.2018.
Latvijas Būvniecība 03 17.05.2018. 01.06.2018.
Latvijas Būvniecība 04 18.07.2018. 01.08.2018.
Latvijas Būvniecība 05 19.09.2018. 03.10.2018.
Latvijas Būvniecība 06 16.11.2018. 03.12.2018.

€ 780
1/2 lpp.

229x146 mm

 229 x 297 mm

1 lpp.
€ 1280

 229 x 297 mm

1 lpp. pie satura
€ 1390

www.lilita.lv



Redakcionālā daļa

NEZINĀMĀ VĒSTURE
REKLĀMAS LAUKUMU IZCENOJUMI 2018. GADAM 

96 x 66 mm  96 x 136 mm
€ 190
1/4 lpp.

 196 x 66 mm
€ 190
1/4 lpp.

 196 x 136 mm
€ 350
1/2 lpp.

 96 x 276 mm
€ 350
1/2 lpp.

€ 90 
1/8 lpp.

Reklāmu bloks

Ņemiet vērā!

	 ●	Cenas uzrādītas bez 21% PVN.
	 ●	Reklāmas izgatavošanas cena – 
  pēc vienošanās.
	 ●	Pirms reklāmas iesniegšanas 
  (izgatavošanas) ieskatieties   
  reklāmu iesniegšanas noteikumos.
	 ●	Reklāmu rezervēšanas, iesniegšanas 
  un žurnālu iznākšanas termiņi 
  var tikt mainīti.
	 ●	1/2 lpp. redakcionālajā daļā un   
  JUNIOR lpp. tiek izvietota 
  tikai žurnāla 2. pusē.

Reklāmu iesniegšanas termiņi

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Žurnāla 
iznākšana

Žurnāla 
iznākšana

Nezināmā Vēsture 01 05.01.2018. 17.01.2018.
Nezināmā Vēsture 02 02.02.2018. 14.02.2018.
Nezināmā Vēsture 03 26.02.2018. 09.03.2018.
Nezināmā Vēsture 04 26.03.2018. 09.04.2018.
Nezināmā Vēsture 05 27.04.2018. 09.05.2018.
Nezināmā Vēsture 06 28.05.2018. 07.06.2018.

 230 x 297 mm

2. vāks
€ 1380

 230 x 297 mm

3. vāks
€ 1380

 230 x 297 mm

4. vāks
€ 1480

 460 x 297 mm
€ 1380
atvērums

€ 380
1/2 lpp.

196 x 136 mm 460 x 145 mm
€ 980
1/2 atvēruma

 77 x 297 mm
€ 380
1/3 lpp.

 141 x 297 mm

2/3 lpp.
€ 580

 141 x 183 mm

JUNIOR lpp.
€ 420€ 420

1/2 lpp.

230 x 145 mm

www.lilita.lv

Nezināmā Vēsture 07 22.06.2018. 06.07.2018.
Nezināmā Vēsture 08 27.07.2018. 08.08.2018.
Nezināmā Vēsture 09 27.08.2018. 07.09.2018.
Nezināmā Vēsture 10 24.09.2018. 05.10.2018.
Nezināmā Vēsture 11 29.10.2018. 08.11.2018.
Nezināmā Vēsture 12 26.11.2018. 07.12.2018.

Atlaides

Par lpp. skaitu 
vai izvietojumu 
skaitu:

Mediju 
aģentūrām: 15% 24 x 45 %

18 x 40 %
12 x 35 %
10 x 30 %

8 x 25 %
6 x 20 %
4 x 15 %
2 x 10 %

 230 x 297 mm  230 x 297 mm

1 lpp.
€ 1080€ 880
1 lpp. pie satura



Redakcionālā daļa

NEZINĀMĀ KARA VĒSTURE
REKLĀMAS LAUKUMU IZCENOJUMI 2018. GADAM 

96 x 66 mm  96 x 136 mm
€ 190
1/4 lpp.

 196 x 66 mm
€ 190
1/4 lpp.

 196 x 136 mm
€ 350
1/2 lpp.

 96 x 276 mm
€ 350
1/2 lpp.

€ 90 
1/8 lpp.

Reklāmu bloks

Ņemiet vērā!

	 ●	Cenas uzrādītas bez 21% PVN.
	 ●	Reklāmas izgatavošanas cena – 
  pēc vienošanās.
	 ●	Pirms reklāmas iesniegšanas 
  (izgatavošanas) ieskatieties   
  reklāmu iesniegšanas noteikumos.
	 ●	Reklāmu rezervēšanas, iesniegšanas 
  un žurnālu iznākšanas termiņi 
  var tikt mainīti.
	 ●	1/2 lpp. redakcionālajā daļā un   
  JUNIOR lpp. tiek izvietota 
  tikai žurnāla 2. pusē.

Reklāmu iesniegšanas termiņi

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Žurnāla 
iznākšana

Nezināmā Kara Vēsture 01 22.12.2017 09.01.2018.
Nezināmā Kara Vēsture 02 23.02.2018. 07.03.2018.
Nezināmā Kara Vēsture 03 27.04.2018. 09.05.2018.
Nezināmā Kara Vēsture 04 25.06.2018. 06.07.2018.
Nezināmā Kara Vēsture 05 27.08.2018. 07.09.2018.
Nezināmā Kara Vēsture 06 29.10.2018. 08.11.2018.

 230 x 297 mm

2. vāks
€ 1380

 230 x 297 mm

3. vāks
€ 1380

 230 x 297 mm

4. vāks
€ 1480

 460 x 297 mm
€ 1380
atvērums

€ 380
1/2 lpp.

196 x 136 mm 460 x 145 mm
€ 980
1/2 atvēruma

 77 x 297 mm
€ 380
1/3 lpp.

 141 x 297 mm

2/3 lpp.
€ 580

 141 x 183 mm

JUNIOR lpp.
€ 420€ 420

1/2 lpp.

230 x 145 mm

www.lilita.lv

Atlaides

Par lpp. skaitu 
vai izvietojumu 
skaitu:

Mediju 
aģentūrām: 15% 24 x 45 %

18 x 40 %
12 x 35 %
10 x 30 %

8 x 25 %
6 x 20 %
4 x 15 %
2 x 10 %

 230 x 297 mm  230 x 297 mm

1 lpp.
€ 1080€ 880
1 lpp. pie satura



Redakcionālā daļa

KĀ TAS STRĀDĀ
REKLĀMAS LAUKUMU IZCENOJUMI 2018. GADAM 

96 x 66 mm  96 x 136 mm
€ 190
1/4 lpp.

 196 x 66 mm
€ 190
1/4 lpp.

 196 x 136 mm
€ 350
1/2 lpp.

 96 x 276 mm
€ 350
1/2 lpp.

€ 90 
1/8 lpp.

Reklāmu bloks

Ņemiet vērā!

	 ●	Cenas uzrādītas bez 21% PVN.
	 ●	Reklāmas izgatavošanas cena – 
  pēc vienošanās.
	 ●	Pirms reklāmas iesniegšanas 
  (izgatavošanas) ieskatieties   
  reklāmu iesniegšanas noteikumos.
	 ●	Reklāmu rezervēšanas, iesniegšanas 
  un žurnālu iznākšanas termiņi 
  var tikt mainīti.
	 ●	1/2 lpp. redakcionālajā daļā un   
  JUNIOR lpp. tiek izvietota 
  tikai žurnāla 2. pusē.

Reklāmu iesniegšanas termiņi

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Žurnāla 
iznākšana

Kā Tas Strādā 01 26.01.2018. 07.02.2018.
Kā Tas Strādā 02 26.03.2018. 09.04.2018.
Kā Tas Strādā 03 28.05.2018. 07.06.2018.
Kā Tas Strādā 04 27.07.2018. 08.08.2018.
Kā Tas Strādā 05 24.09.2018. 05.10.2018.
Kā Tas Strādā 06 26.11.2018. 07.12.2018.

 230 x 297 mm

2. vāks
€ 1380

 230 x 297 mm

3. vāks
€ 1380

 230 x 297 mm

4. vāks
€ 1480

 460 x 297 mm
€ 1380
atvērums

€ 380
1/2 lpp.

196 x 136 mm 460 x 145 mm
€ 980
1/2 atvēruma

 77 x 297 mm
€ 380
1/3 lpp.

 141 x 297 mm

2/3 lpp.
€ 580

 141 x 183 mm

JUNIOR lpp.
€ 420€ 420

1/2 lpp.

230 x 145 mm

www.lilita.lv

Atlaides

Par lpp. skaitu 
vai izvietojumu 
skaitu:

Mediju 
aģentūrām: 15% 24 x 45 %

18 x 40 %
12 x 35 %
10 x 30 %

8 x 25 %
6 x 20 %
4 x 15 %
2 x 10 %

 230 x 297 mm  230 x 297 mm

1 lpp.
€ 1080€ 880
1 lpp. pie satura



ЧЕТЫРЕ СЕЗОНА
REKLĀMAS LAUKUMU IZCENOJUMI 2018. GADAM 

 110 x 150 mm

1/4 lpp.
€ 280

Redakcionālā daļa

Ņemiet vērā!

	 ●	Cenas uzrādītas bez 21% PVN.
	 ●	Reklāmas izgatavošanas cena – 
  pēc vienošanās.
	 ●	Pirms reklāmas iesniegšanas 
  (izgatavošanas) ieskatieties   
  reklāmu iesniegšanas noteikumos.
	 ●	Reklāmu rezervēšanas, iesniegšanas 
  un žurnālu iznākšanas termiņi 
  var tikt mainīti.

 220 x 300 mm

2. vāks
€1380

 220 x 300 mm  220 x 300 mm

3. vāks
€1380

4. vāks
€ 1680

 220 x 300 mm

1 lpp. 1. atvērums

 440 x 300 mm

 1. atvērums  2.-5. atvērums  atvērums
 € 1980  € 1780  € 1680

 440 x 150 mm
€980
1/2 atvēruma

 75 x 300 mm
€ 380
1/3 lpp.

€ 420 € 336
1/2 lpp. 1/3 lpp.

 220 x 150 mm  220 x 100 mm

Reklāmu iesniegšanas termiņi

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Žurnāla  
iznākšana

Четыре Сезона 01 26.01.2018. 07.02.2018.
Четыре Сезона 02 26.03.2018. 09.04.2018.
Четыре Сезона 03 25.05.2018. 07.06.2018.
Четыре Сезона 04 27.07.2018. 08.08.2018.
Четыре Сезона 05 26.10.2018. 08.11.2018.

Pie satura un red. 
slejas: € 1080
1 lpp. : € 980

www.lilita.lv

Atlaides

Par lpp. skaitu 
vai izvietojumu 
skaitu:

Mediju 
aģentūrām: 15% 24 x 45 %

18 x 40 %
12 x 35 %
10 x 30 %

8 x 25 %
6 x 20 %
4 x 15 %
2 x 10 %



REKLĀMU IESNIEGŠANAS NOTEIKUMI

	 ● Izgatavojot reklāmu Adobe Illustrator 
  programmā:
  a) visam tekstam jābūt outline formātā;
  b) attēliem vēlams būt TIFF formātā;
  c) fails jāsaglabā kā EPS;
  d) visiem attēliem jābūt līdzi dokumentam.
 ● Izgatavojot reklāmu Adobe Indesign 
  programmā:
  a) visam tekstam jābūt outline formātā vai 
   arī visiem fontiem jābūt līdzi;
  b) attēliem vēlams būt TIFF formātā;
  c) faili jāsaglabā, izmantojot Package funkciju.
	 ● Reklāma PDF formātā:
  a) tiek pieņemta tikai veselu lappušu 
   vai atvērumu reklāmām;
  b) teksts  jāpārvērš par outline;
  c) failu eksportējot kā PDF, obligāti jāievēro:
   Compatibility: Acrobat 4 (PDF 1.3)
   Compression: Zip
   Bleed: 5mm
   Transparency Flattener: High Resolution
	 ● Attēli:
  a) CMYK režīmā;
  b) 300 dpi izšķirtspēja;
  c) TIFF bildēm nelietojiet LZW saspiešanu.
	 ● Fonti:  Vēlams lietot Open Type  fontus.
	 ● Failu kompresija: Tikai StuffIt (.SIT), ZIP (.ZIP).

JA REKLĀMA TIEK IZGATAVOTA MAC OS VIDĒ

	 ● Attēliem jābūt TIFF formātā, CMYK režīmā
  (ar 300 dpi izšķirtspēju), nekompresētiem;
	 ● Tekstam jābūt outlines (text as curves);
	 ● Jāsaglabā Adobe Illustrator (AI) formātā;
	 ● Visi attēli jāpievieno dokumentam.

	 ●	Izgatavojot reklāmu CorelDraw 
  programmā: pirms iesniegšanas mums, 
  lūdzu, veiciet šādas darbības:
  1. Pārvērtiet visu tekstu outlines režīmā.
  2. Eksportējiet AI (Adobe Illustrator) formātā.
  3. Atveriet eksportēto failu un pārliecinieties,
   ka eksportēšanas procesā nekas nav mainījies.

JA REKLĀMA TIEK IZGATAVOTA PC VIDĒ

GATAVO REKLĀMU IESNIEGŠANA

ŽURNĀLU IZMĒRI

RADUŠOS NESKAIDRĪBU GADĪJUMĀ LŪDZAM ZVANĪT 67061621

ftp://78.28.250.94 
lietotājs: li_reklama   parole: LI_reklama 
makets jpg formātā jāatsūta uz e-pastu: 
reklama@lilita.lv ar norādi, kādai 
reklāmai un kādam žurnālam tas 
paredzēts; e-pasts: reklama@lilita.lv
DVD, CD-ROM. Piegādāt Merķeļa 21, 
Aģentūra Lilita.

SŪTĪJUMAM JĀPIEVIENO 
 MAKETĒTĀJA VĀRDS 
 UN TĀLRUŅA NUMURS!!!

Visām reklāmām OBLIGĀTI jābūt līdzi 
izdrukām, vai arī jāatsūta makets jpg 
formā uz e-pastu: reklama@lilita.lv ar 
norādi, kādai reklāmai un kādam 
žurnālam tas paredzēts.

 REKLĀMAS IZMĒRS
	 ● Izgatavojot reklāmu, ievērojiet 
  konkrētajam žurnālam norādītos 
  reklāmu izmērus. 
		 ● Izgatavojot veselas lappuses vai 
  atvērumus, obligāti jāatstāj 5 mm 
  apgriešanai no katras malas.
	 ● Izgatavojot 2/3 un 1/3 
  reklāmlaukumus, jāatstāj 5 mm 
  apgriešanai uz augšu, uz leju 
  un pa labi, ja reklāmu paredzēts 
  izvietot labajā lappusē. Ja reklāma 
  izvietojama kreisajā lapā, jāatstāj 
  5 mm uz augšu, uz leju un pa kreisi.

	 ● Лилит, Lilit, Лилит Look, Lilit Look (latv. valodā),  
  Latvijas Architektūra, Latvijas Būvniecība
  apgrieztais izmērs 229 x 297 mm 
  (pilnais izmērs 239 x 307 mm);
	 ● Copes Lietas, Patron
  apgrieztais izmērs 210 x 297 mm 
  (pilnais izmērs 220 x 307 mm);
	 ● Cosmopolitan apgrieztais izmērs 210 x 277 mm 
  (pilnais izmērs 220 x 287 mm);
	 ● SIN apgrieztais izmērs 217 x 283 mm 
  (pilnais izmērs 227 x 293 mm);
	 ● GEO apgrieztais izmērs 213 x 270 mm 
  (pilnais izmērs 223 x 280 mm).
	 ● Nezināmā Vēsture, Nezināmā Kara Vēsture,
   Kā Tas Strādā
  apgrieztais izmērs 230 x 297 mm 
  (pilnais izmērs 240 x 307 mm).
	 ● Četras Sezonas
  apgrieztais izmērs 220 x 300 mm 
  (pilnais izmērs 230 x 310 mm).


